
1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188711925
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 191300,00 133050,00 120435,09 120435,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5000,00 1800,00 768,16 768,16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5000,00 1800,00 768,16 768,16

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5000,00 1800,00 768,16 768,16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5000,00 1800,00 768,16 768,16

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5000,00 1800,00 768,16 768,16

2 3 Palūkanos 33 107602,00 52552,00 42769,64 42769,64

2 3 1 Palūkanos 34 107602,00 52552,00 42769,64 42769,64

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 107602,00 52552,00 42769,64 42769,64

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 36 107602,00 52552,00 42769,64 42769,64

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 39 107602,00 52552,00 42769,64 42769,64

2 5 Dotacijos 61 78698,00 78698,00 76897,29 76897,29

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
72 78698,00 78698,00 76897,29 76897,29

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus
73 78698,00 78698,00 76897,29 76897,29

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
74 78698,00 78698,00 76897,29 76897,29

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems
76 78698,00 78698,00 76897,29 76897,29

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Visagino savivaldybės vykdomoji institucija (Visagino savivaldybės iždas), 188711925

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.07.17 Nr.________________
                                                                      (data)

SUVESTINĖ
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188711925
Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (grąžintos skolos)
271 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams rezidentams 272 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos)
291 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos)
293 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

IŠ VISO

336 681300,00 593010,00 580390,41 580390,41

(parašas)

(parašas)

__________________________

Savivaldybės vicemerė, vykdanti savivaldybės mero įgaliojimus Aleksandra Grigienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė Inesa Šuldiakovienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2 forma Suvestinė Visagino savivaldybės iždas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-17 Nr. (6.8) 9-1167

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inesa Šuldiakovienė Vyriausioji specialistė (VT)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 14:26

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-12 09:58 - 2026-01-12 09:58

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aleksandra Grigienė Vicemerė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 14:38

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-17 14:39

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-04 21:45 - 2027-08-04 21:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-17 nuorašą suformavo Inesa Šuldiakovienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



1

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188711925
Programos 01

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 191300,00 133050,00 120435,09 120435,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5000,00 1800,00 768,16 768,16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5000,00 1800,00 768,16 768,16

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5000,00 1800,00 768,16 768,16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5000,00 1800,00 768,16 768,16

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5000,00 1800,00 768,16 768,16

2 3 Palūkanos 33 107602,00 52552,00 42769,64 42769,64

2 3 1 Palūkanos 34 107602,00 52552,00 42769,64 42769,64

2 3 1 1 Palūkanos nerezidentams 35 107602,00 52552,00 42769,64 42769,64

2 3 1 1 1 Palūkanos nerezidentams 36 107602,00 52552,00 42769,64 42769,64

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 39 107602,00 52552,00 42769,64 42769,64

2 5 Dotacijos 61 78698,00 78698,00 76897,29 76897,29

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams
72 78698,00 78698,00 76897,29 76897,29

2 5 3 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus
73 78698,00 78698,00 76897,29 76897,29

2 5 3 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus

subjektams einamiesiems tikslams
74 78698,00 78698,00 76897,29 76897,29

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems
76 78698,00 78698,00 76897,29 76897,29

3
 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2025 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma, Nr.2)

Visagino savivaldybės vykdomoji institucija (Visagino savivaldybės iždas), 188711925

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2025 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

 (I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITA

2025.07.17 Nr.________________
                                                                      (data)

Savivaldybės valdymo tobulinimo programa
(programos pavadinimas)

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 188711925
Programos 01

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (grąžintos skolos)
271 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo

išlaidos (kreditoriams rezidentams 272 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 290 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos)
291 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos)
293 490000,00 459960,00 459955,32 459955,32

IŠ VISO

336 681300,00 593010,00 580390,41 580390,41

(parašas)

(parašas)

__________________________

Savivaldybės vicemerė, vykdanti savivaldybės mero įgaliojimus Aleksandra Grigienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė Inesa Šuldiakovienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 2 forma 01 programa Visagino savivaldybės iždas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-17 Nr. (6.8) 9-1166

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inesa Šuldiakovienė Vyriausioji specialistė (VT)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 14:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-12 09:58 - 2026-01-12 09:58

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aleksandra Grigienė Vicemerė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 14:40

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-17 14:41

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-08-04 21:45 - 2027-08-04 21:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-17 nuorašą suformavo Inesa Šuldiakovienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

FINANSŲ IR BIUDŽETO SKYRIUS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO

2025 M. BIRŽELIO 30 D. ATASKAITOS

2025-07-

Visaginas

Visagino savivaldybės vykdomosios institucijos (Visagino savivaldybės iždo) pajamos

2025 m. birželio 30 d. sudarė 1161690,12 Eur. Gauta Europos Sąjungos lėšų projektams 1091642,78

Eur, iš jų:

Projektui ,,Visagino savivaldybės priemonių, numatytų ,,Tūkstantmečio mokyklų“

Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių Švietimo pažangos plane“ – 438727,28 Eur, projektui

,,Visos dienos užimtumo erdvių sukūrimas Visagino bendrojo ugdymo mokyklose“ -  173000,00 Eur,

projektui ,,Visagino progimnazijų erdvių pritaikymas negalią turinčių mokinių ugdymuisi

įtraukiamuoju būdu“ – 430000,00 Eur, projektui ,,Specialiųjų poreikių turinčių asmenų gerovės

kūrimas ir įtauktis į socialinę ir ekonominę Visagino savivaldybės raidą“ – 49915,50 Eur.

Palūkanos už terminuotus indėlius sudarė 70047,34 Eur.

Visagino savivaldybės vykdomosios institucijos (Visagino savivaldybės iždo) išlaidos

2025 m. birželio 30 d. sudarė 580390,41 Eur, iš jų:

AB ,,Šiaulių bankui“ 459955,32 Eur grąžintos ilgalaikės paskolos, iš jų: 429910,64 Eur

pagal kredito linijos sutartį Nr.KLS-2023-539559-22 ir 30044,68 Eur pagal kredito sutartį Nr.SPF-

22-00001.

Sumokėta palūkanų už paimtas paskolas – 42769,64 Eur;

Įsipareigojimo mokestis  – 768,16 Eur;

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai grąžintos dotacijos – 76897,29 Eur, iš jų:

Projektui ,,Inžinierinių paviršinių nuotekų surinkimo ir šalinimo tinklų rekonstravimas

Visagino g. atkarpoje nuo Parko iki Vilties g. “-  10000,00 Eur;

Projektui ,,Buvusio Sedulinos mokyklos pastato pritaikymas Visagino kultūros centro

bendruomenės reikmėms, įrengiant Kultūros, turizmo ir kūrybinio verslo miestą po vienu stogu“ –

11600,00 Eur;

Projektui ,,Bendrabučio  tipo pastato, esančio Visagine, Kosmoso g. 28 patalpų

pritaikymas socialinio būsto rengimui“ – 5000,00 Eur;

Projektui ,,Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra Visagino

savivaldybėje“ – 7000,00 Eur;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Projektui ,,Visagino reikšmės kelio Visagino-Parko-Sedulinos al. Kvartele

rekonstravimas“ – 9600,00 Eur;

Projektui ,,Apleisto (nenaudojamo) buvusio visuomeninio pastato konversija ir

pritaikymas Savarankiško gyvenimo namų Visagine įkūrimui“ – 12340,00 Eur;

Projektui ,,Visagino inovacijų klasterio įkūrimas“ – 1200,00 Eur;

Projektui ,,Jungties nuo geležinkelio stoties iki Visagino miesto centro įrengimas, kartu

su etno kultūrų parku“ – 3000,00 Eur;

Projektui ,,Apleistų avarinių pastatų nugriovimas ir teritorijos valymas, regeneruojant

buvusį karinį miestelį SMART“ – 4632,73 Eur;

Projektui ,,Darnaus judumo infrastruktūros įrengimas Visagino mieste“ – 4343,62 Eur;

Projektui ,,Autobusų stoties su turizmo informacijos centru statyba Visagino

savivaldybėje“ – 1916,47 Eur;

Projektui ,,Sedulinos alėjos atkarpos nuo Parko g. iki Visagino g. rekonstrukcija“ –

6264,47 Eur.

Europos Sąjungos lėšų likutis banko sąskaitose 2025 m. birželio 30 d. sudaro 571852,98

Eur, iš jų:

,,Tūkstantmečio mokyklų“ Visagino ir Ignalinos rajono savivaldybių Švietimo

pažangos plane“ – 292178,68 Eur;

,,Visos dienos užimtumo erdvių sukūrimas Visagino bendrojo ugdymo mokyklose“ -

123583,31 Eur;

,,Visagino progimnazijų erdvių pritaikymas negalią turinčių mokinių ugdymuisi

įtraukiamuoju būdu“ – 138687,14 Eur;

,,Specialiųjų poreikių turinčių asmenų gerovės kūrimas ir įtauktis į socialinę ir

ekonominę Visagino savivaldybės raidą“ – 17403,85 Eur.

Finansų ir biudžeto skyriaus vyriausioji specialistė Inesa Šuldiakovienė

Inesa Šuldiakovienė, tel. (+370 386) 36 048, el. p. inesa.suldiakoviene@visaginas.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Visagino savivaldybės iždo aiškinamasis raštas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-17 Nr. (6.8) 9-1169

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inesa Šuldiakovienė Vyriausioji specialistė (VT)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-17 15:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-12 09:58 - 2026-01-12 09:58

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-17 nuorašą suformavo Inesa Šuldiakovienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 

